
Smlouva o koupi

Smluvní strany

střední vinařská Škola Valtice, příspěvková organizace,
IČO: 606 80 318,
se sÍdlem Sobotní 116, 691 42 Valtice,
zastoupená Ing. Ivanou Machovcovou, ředitelkou,
jakožto prodávající
(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

vinařsM Obelisk s.r.o.
IČO: 28351932
se sídlem Celňák 974, 691 42 Valtice
zastoupená Ing. František Fabičovic
jakožto kupující
(dále jen ,,Kupujícř')

(spoleČně dále jen ,,Smluvní strany" nebo ,,Strany")

uzavřely niŽe
s ustanoveni §

uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079
2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

(dále jen ,,občanský zákoník") tuto
Smlouvu o koupi movité věci:

(dále jen ,Smlouva")

a násl. ve spojením
pozdějších předpisů

Článek I.
Předmět koupě

1.1 prodávajici se zavazuje, Že Kupujícímu odevzdá movitou věc, a to hrozny, blíže specifikované
dle vážních listů, a umožni mu nabýt vlastnické právo k ni a KupujÍci se zavazuje, že věc
převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v ČI. II. této Smlouvy.

Článek II.
Kupní cena

2.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za hrozny bude činit 80.550,- KČ (slovy: ,, osmdesát
t/š/č pět set padesát korun českých'), (dále jen ,,Kupní cena"), která bude uhraLena
následujÍcÍm způsobem:

· Kúpni cena bude Kupujícím uhrazena na bankovní účet Prodávajiciho Číslo:
, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Valtice, do 14 dnů ode dne

doručení příslušného daňového dokladu - faktury vystavené prodávajicim.

Článek III.
Vlastnické právo/ nebezpečí škody na věci

3.1 Smluvni strany berou na vědomi, že KupujÍcÍ se stane vlastníkem předmětu koupě až
okamžikem úplnéhci zaplaceni Kupní ceny. ProdávajÍcÍ si tímto ujednáním tedy vyhrazuje k věci
vlastnické právo ve smyslu ustanoveni § 2132 občanského zákoníku, Kupující se stane
vlastníkem teprve úplným zaplacením Kupní ceny.

3.2 K přechodu nebezpeČí Škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
KupljjícÍho.



Smlouva o koupi

Článek IV.
Odpovědnost za vady

4.1 V případě, Že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má Kupujíci
právo uplatnit vŮČi ProdávajIdmu nároky v souladu s ustanovením § 2099 až 2117 občanského
zákoníku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma Stranami.
jakýkoli jiný způsob změny obsahu této Smlouvy není přípustný. výměnu e-mailové
korespondence mezi Smluvnhi stranami nelze považovat za splněni požadavku písemné formy
pro účely změny této Smlouvy.

5.2 Tato smlouva nabude ÚČinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu ustanoveni
§ 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a to způsobem dle
ustanoveni § 5 citovaného zákona.

5.3 Práva a povinnosti Smluvních stran, jakož i platnost Smlouvy a jiné právni skutečnosti,
sowĹsejÍcÍ s touto Smlouvou se řídí a budou vykládány v souladu s právním řádem České
republiky, zejména pak s občanským zákoníkem,

5.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi nimi neexistuje zavedená praxe, ani si nejsou
vědomy žádných obchodních zvyklosti, které by měly v souvislosti s touto Smlouvou, jediné
přípustné zvyky a praxe mezi Smluvními stranami přicházející v úvahu v souvislosti s touto
Smlouvou, jsou ujednány v této Smlouvě.

5.5 Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy nevynutitelným, neplatným Či neúčinným, zavazuji
se Smluvní strany zahájit jednání, jehož účelem bude nahradit přÍslušné ustanoveni, tak aby
bylo vymahatelné, platné a účinné, a které bude sledovat stejný účel a bude mít stejný
hospodářský dopad pro obě Smluvní strany.

5.6 !3mluvni strany podpisem Smlouvy stvrzuji', že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a
rozumí mu, a že tato Smlouva byla podepsána na základě jejich řádné a svobodné vůle bez
nápadně nevýhodných podmínek, ria důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

5.7 Tato Smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, jedno (l) je určeno pro prodávajiciho,
jedno (l) pro KupujicÍho.

Na znamení dohody o všech Článcích této Smlouvy připojují Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

ve Valticích, dne 04.12.2



DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA číslo: 4515/17

DODAVATEL:
Střední vinařská škola
Valtice, příspěvková
organizace
Sobotní 116

691 42 Valtice

IČO: 60680318 DIČ: CZ60680318
Banka : ČS Valtice
Čís.iičtu: 1385051339 l 0800

příjemce: Vinařství Obelisk 8.r.o.
Valtice

Dodací list :
ZpŮsob dopr. :
Forma úhrady : převod.příkazem

objednávka, smlouva
Konstantní symbol
Variabilní symbol

ODBĚRATEL:

0

0

308
451517

Vinařství Obelisk s.r.o.
Celňák 974

691 42 Valtice

IČO: 28351932 DIČ: CZ28351932

Den uskutečnění zd.plnění:
Den vy8tavení daň.dokladuň
Den splatnosti faktury :

04.12.2017
04.12.2017
18.12.2017

Fakturujeme Vám

název položky
DPH

množství MJ %
cena/Mj částka částka

s DPH bez DPH s DPH

hrozny 4475.00 kg O 18.00 80550.00 80550.00

Sazba celkem bez DPH celkem DPH
21 % 0.00 0.00
15 % 0.00 0.00
O % 80550.00

CELKEM S DPH
Záloha
Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADĚ KČ

80550.00
0.00
0.00

80550.00

Poznámka: Plnění osvobozeno od DPH bez nároku na odpočet daně podle § 57
Kontakt : tel: 519 361 761 email: .cz

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

IBAN/BIC: l GIBACZPX

Přílohy : Vystavi1(a): Hladíková

Registrace: jmk Brno, č.j. 20/172 z 30.4.2015


